2

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

(двадцатая сессия)

                                                 РЕШЕНИЕ
20.10.2017г.                                                                                                №188

О  внесении изменений в решение  шестой сессии № 61
от 14.04.2016 года «О формировании состава постоянных комиссий, председателей постоянных комиссий Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области (в редакции решение сессии Совета депутатов                     Усть-Таркского  района Новосибирской области от 15.07.2016 №83)

В соответствии со статьями 3,8 и 10    Регламента  Совета депутатов Усть- Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по сельскому хозяйству, муниципальной собственности, экологии, природопользованию и земельным отношениям, исключить из состава комиссии Ачекина Александра Александровича и ввести в состав комиссии Евстафьеву Наталью Леонидовну, согласно приложению.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

   	Председатель  Совета депутатов
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                        Н.И. Синяков

  Приложение  к решению
                                                                                                              сессии Совета депутатов
                                                                                                              Усть-Таркского района
[bookmark: _GoBack]                                                                                                              от 20.10.2017г. №188

Постоянная комиссия
по сельскому хозяйству, муниципальной собственности, экологии, природопользованию и земельным отношениям
	П№
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Указать председатель, зам. председателя, секретарь

	1.
	Кляйн Анатолий Николаевич
	председатель

	2.
	Артищев Петр Владимирович
	заместитель председателя

	3.
	Муртазина Нина Гавриловна
	секретарь

	4.
	Евстафьева Наталья Леонидовна
	члены комиссии:

	5.
	Павлов Сергей Викторович

	6.
	Носкова Людмила Адамовна

	7.
	Наумов Анатолий Кириллович

image1.jpeg